[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «09» ноября 2017г. № 881
г. Железногорск-Илимский

«Об итогах районного конкурса

профессионального мастерства

среди педагогов дополнительного

образования детей
«Сердце отдаю детям - 2017»

В соответствии с решением конкурсной комиссии от 30.10.2017г., постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 05.04.2017г. № 217 «О проведении районных конкурсов на территории Нижнеилимского района в 2017 году», Уставом муниципального образования "Нижнеилимский район", администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить победителей в районном конкурсе районного конкурса профессионального мастерства среди педагогов дополнительного образования детей «Сердце отдаю детям - 2017»:

I место – Кузьмичёва Станислава Владимировна, педагог дополнительного образования МБУ ДО "ЦРТД и Ю им. Г.И. Замаратского".

II место – Приходько Анастасия Михайловна, педагог дополнительного образования МБУ ДО "ЦРТД и Ю им. Г.И. Замаратского".

III место – Плешкова Наталья Сергеевна, педагог дополнительного образования МБУ ДО "ЦРТД и Ю им. Г.И. Замаратского".

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр района                                      М.С. Романов

Рассылка: дело-2, Пироговой Т.К., ДО, МБУ ДО "ЦРТД и Ю им. Г.И. Замаратского".

А.И. Татаурова

30691